

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2019 - SECULT**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO DE SÃO JOÃO JUNTO A SECRETARIA DE ASSUNTOS JUVENTUDE, CULTURA, DESENV., LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS SALES - CE.**

O SECRETÁRIO DE ASSUNTOS PARA A JUVENTUDE, CULTURA, LAZER E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2019 - SECULT e a ADJUDICAÇÃO dos lotes a licitante que apresentou os menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, **HOMOLOGA** o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

**EMPRESA VENCEDORA: ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS - CNPJ.: 24.654.099/0001-03**

LOTE	SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
<b>LOTE 01 - SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO</b>					
1.1	Cartaz de divulgação do evento em papel couché impressão 4x4 (cores) com quatro dobras, inclusive arte final. Tamanho de 0,35 cm x 0,50 cm.	Unid.	100	3,00	300,00
1.2	Divulgação em carro volante.	Hora	50	10,00	500,00
<b>TOTAL - LOTE 01 - R\$</b>					<b>800,00</b>
<b>LOTE 02 - ESTRUTURA - PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO</b>					
2.1	Sistema de som de médio porte: Locação com montagem e desmontagem de sistema de sonorização profissional para ambientes fechados ou abertos, com no mínimo 01 mesa de som c/ 16 canais, toca CD/MD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 08 microfones sem fio, 06 microfones com fio, caixas acústicas amplificadas com tripé, pedestais tipo girafa p/ microfone, com capacidade para até 10.000 pessoas, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe.	Diária	04	2.200,00	8.800,00
2.2	Palco de pequeno porte, medindo no mínimo 8,0 metros de frente por 5,0 metros de profundidade, 1,0 metro de altura do chão para piso, montado em estrutura tubular ou Q30, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo nighthandday, piso carpetado, com escada de acesso com corrimão, com acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	Diária	04	1.000,00	4.000,00
2.3	Sistema de iluminação de médio porte: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional para palco com as especificações mínimas: 24 Lâmpadas par 1000w, 02 atomic 1500w, 08 par 64 foco 5#,	Diária	04		

LOTE	SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
	04 par led 3w slimrgbw, 01-Máquina de fumaça c/ Ventilador, 01 rack dimmer com modulo e mainpower, 01 pilot 2000, 30m de treliça Q30, 04 sleeve 4 fases, 04 pau de carga (com cinta 1ton), 04 base 0,60 x 0,60, 150 kits de fixação 24°, ou equipamentos similares, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material			1.050,00	4.200,00
<b>TOTAL - LOTE 2 - R\$</b>					<b>17.000,00</b>
<b><u>LOTE 03 - GERADOR</u></b>					
3.1	Locação: gerador de energia móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA trifásico, tensa 320-220 watts, 60h2, com combustível, operador e cabos elétricos para ligação.	Diária	04	1.375,00	5.500,00
<b>TOTAL LOTE 03 R\$</b>					<b>5.500,00</b>
<b><u>LOTE 04 - TELÃO</u></b>					
4.1	Telão com telas de 2X3 M alta definição. 01 telão X 04 dias.	Diária	04	780,00	3.120,00
4.2	Filmagem integral de todo o festejo 2019, por dia de realizações, 01 serviço, no período de 21 a 24 de junho de 2019, envolvendo toda a programação, imagens em mídia DVD separados.	Diária	04	470,00	1.800,00
<b>TOTAL LOTE 04 R\$</b>					<b>5.000,00</b>
<b><u>LOTE 05 - SEGURANÇA</u></b>					
5.1	Segurança noturno treinado e capacitado para execução de segurança desarmada (uniformizados, 08 pessoas por dia, para os dias 21 a 24 de junho de 2019).	Diária	32	125,00	4.000,00
<b>TOTAL LOTE 05 R\$</b>					<b>4.000,00</b>
<b><u>LOTE 06 - CAMISETAS</u></b>					
6.1	Camisetas de divulgação para os brincantes e para a organização do evento	Unid.	150	16,66	2.500,00
<b>TOTAL LOTE 06 R\$</b>					<b>2.500,00</b>
<b><u>LOTE 07 ESTRUTURA - BANDAS</u></b>					
7.1	21-06-18 - Banda local - Betinho	Diária	01	800,00	800,00
7.2	22-06-18 - Banda local - Artu Palacio	Diária	02	800,00	1600,00
7.3	23-06-18 - Banda local - Fernando Alencar	Diária	02	2.000,00	4.000,00
7.4	24-06-18 - Banda Medio porte local - Thales Lessa	Diária	01	8.100,00	8.100,00
<b>TOTAL LOTE 07 R\$</b>					<b>14.500,00</b>
<b><u>LOTE 08 - OFICINEIROS</u></b>					
8.1	Contratação de oficinairos para Criar, fazer, montar e desmontar toda a decoração evento.	Diária	50	90,00	4.500,00
<b>TOTAL LOTE 08 R\$</b>					<b>4.500,00</b>
<b><u>LOTE 09 - DECORAÇÃO</u></b>					





LOTE	SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
9.1	Material para decoração praça de eventos (ARENA, BALÕES, ENTRADA DAS CIDADES, PALCO ETC) - TNT (CORES VARIADAS).	Metro	1.400	1,50	2.100,00
9.2	Cetim falhete	Metro	500	3,50	1.750,00
9.3	Cetim charmoso	Metro	150	6,00	900,00
9.4	Juta	Metro	50	14,08	704,00
9.7	Barrotes de 6m	Unid.	06	91,00	546,00
TOTAL LOTE 09 R\$					6.000,00
VALOR TOTAL - R\$					59.800,00

Importa no Valor Total de R\$ 59.800,00 (Cinquenta e nove mil e oitocentos reais).

Encaminhe - se o processo para providencias relativas a emissão de Notas de empenhos e elaboração dos Contratos.

Campos Sales, 19 de Junho de 2019.

José Wilton Leite Sobrinho

Secretário de Assuntos para a Juventude, Cultura, Lazer e Turismo

